
Tehnisko Datu Lapa  
JUNOPROF (NEW)  
Kods: 88750 Iekšdarbiem 

 
APRAKSTS 
Kalibrēta augstākās kvalitātes emulsija iekšdarbiem, kas paredzēta Junomatic 

Tintometric System, ar pretpelējuma konservantiem.  
Izstrādāts lietošanai uz sienām un griestiem.  Junoprof pamatā ir ūdens dispersijas 
akrila kopolimēri.   
Izmantojot Junomatic Tinting System, iespējams iegūt tūkstošiem krāsu toņu.  
 

IETEICAMĀ IZMANTOŠANA: IEKŠDARBOS 

Ieteicams vispārējiem iekštelpu apdares darbiem, uz bloku / mūra,  

cementa pārklājumu, betona, apmetuma, ģipškartona, ģipša, dēļu u.c. virsmām.   

Sienu un griestu aizsardzībai un dekorēšanai iekšdarbos, kur nepieciešama  

kvalitatīva matēta apdare.  Junoprof ir zema aromāta krāsa, kas nodrošina  

stingru apdari. Ideāli piemērots virsmu krāsošanai mājās un dzīvokļos, viesnīcās,  

slimnīcās un sabiedriskās ēkās.  

 
 GALVENĀS ĪPAŠĪBAS  
 

• Iespējams panākt tūkstošiem krāsu toņu, t.sk. 300 ekskluzīvu dizaina JUNO 
Combina krāsu toņu  

• Ilgstoša krāsu noturība un stabilitāte  
• Izturīga pret dzeltēšanu 
• Mazgājama un slaukāma virsma 
• Elpojoša, mikroporaina un izturīga pret kondensāciju 
• Pretaļģu un sēnīšu piedevas  
• Augsta gaismas necaurlaidības pakāpe  
• Maksimāla segtspēja   
• Uguns darbību kavējošs efekts  

 
SERTIFIKĀCIJAS  
 

• Uguns darbību kavējoša efekta sertifikāts (B-s1, d0) saskaņā ar  
EN13501-1:2007  

 
 
 

 



 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai 
iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz 
JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, 
izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja 
atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību 
paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un 
izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā 
esošajiem Vispārējiem pārdošanas s of Sale i nosacījumiem. Industrias JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio 
(Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es  

 Junio 2017 Rev. 01   

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 
NEAPSTRĀDĀTA (JAUNA) VIRSMA.  
Apmetumiem, ģipša, betona, cementa vai hidraulisko saistvielu javas, nodrošināt 
pilnīgu nocietēšanu un nožūšanu (vismaz 1 mēnesis betonam un cementam).  
Visām virsmām jābūt nestspējīgām, tīrām, sausām un attīrītām no netīrumiem, 
taukiem vai eļļām.   
Attīrīt virsmu no izsālījuma un pelējuma, ja tāds ir.   
Spīdīgas / pulētas virsmas apstrādāt, lai atvērtu poras. Izvairīties no putekļu 
ieelpošanas. Rūpīgi noskalot virsmu, lai notīrītu visus putekļus.  
Izmantot remonta apmetumu, lai vajadzības gadījumā novērstu jebkādus virsmas 
defektus.  
Apstrādāt absorbējošas virsmas, izmantojot Hidrocril (produkta kods 81.006), 
Primerlite (produkta kods 21.702) vai Akril-80 (produkta kods 42.115).  
Uzklāt divas Junoprof kārtas.  
Ņemt vērā, ka pārklājums ir atkarīgs no virsmas struktūras un absorbcijas pakāpes.  
  
 
Krāsota virsma.  
Ja virsma ir labā stāvoklī, tīra, sausa un bez taukiem, krāsu var uzklāt tieši uz tās.  
Noņemt no virsmas sasprēgājušas vai plēkšņainas krāsas slāņus.  
Satīna vai spīdīgas krāsas slāņus, kas ir labā stāvoklī un cieši saistītas ar virsmu, 
apstrādāt ar smalkas frakcijas smilšpapīru; tas uzlabos adhēziju un samazinās virsmas 
spriegumus.   
Pirms krāsas uzklāšanas uz neapstrādātām virsmām, virsmu rūpīgi noskalot.  
Pirms krāsas uzklāšanas uz jau iepriekš krāsotām virsmām, veikt testu nelielā 
laukumā, lai pārliecinātos par adhēziju un vecās un jaunās krāsas saderību.   
Lai notīrītu putekļus, uzlabotu adhēziju, izlīdzinātu un samazinātu absorbciju, uzklāt 
uz virsmas Akril-80 (produkta kods 42.115) vai Hidrocril (produkta kods 81.006). Ja 
tiek izmantots remontdarbu apmetums, šīs vietas gruntēt ar Primerlite (produkta kods 
21.702).  
Uzklāt divas Junoprof kārtas. Ņemt vērā, ka pārklājums ir atkarīgs no virsmas 
struktūras un absorbcijas pakāpes.  
 
APMESTAS UN ĢIPŠA BĀZES PAMATNES Tikai iekštelpās.  
Notīrīt un ļaut pilnīgi nožūt.  
Absorbējošas virsmas apstrādāt ar Hidrocril (Produkta kods 81.006) un uzklāt divas 
Junoprof kārtas. Ņemt vērā, ka pārklājums ir atkarīgs no virsmas struktūras un 
absorbcijas pakāpes.  
 
APMETUMS Tikai iekštelpās.   
Ņemot vērā šo virsmu absorbcijas lielās atšķirības, ieteicams šāda veida virsmas 
apstrādāt ar Aquasell (Prod.Code 21.203). 
 
Pelējuma piesārņojums. Rūpīgi nomazgāt un dezinficēt, izmantojot Junoclean 
(Prod.Code 760.180).  



 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai 
iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz 
JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, 
izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja 
atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību 
paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un 
izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā 
esošajiem Vispārējiem pārdošanas s of Sale i nosacījumiem. Industrias JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio 
(Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es  

 Junio 2017 Rev. 01   

Noskalot un ļauj pilnīgi nožūt.   
Junoprof satur pretpelējuma un pretsēnīšu piedevas.  
Izmantojot cita veida krāsas, pārliecināties, vai tām ir pretpelējuma piedevas un, ja 
nav, pievienot Misky-Misky pretpelējuma piedevu (produkta kods 79.597). 

 
Izsālījumi. Rūpīgi noberzt ar saru otu, mazgāt un neitralizēt, izmantojot hlorskābes 
vai cinka sulfātu šķīdumu (! 0%), kam pievienots ūdens.  
 Pirms turpināt, rūpīgi noskalot virsmu un ļaut nožūt, tad gruntēt / noslēgt virsmu (kā 
minēts iepriekš) un krāsot. 

PIELIETOJUMS  
Pirms lietošanas labi samaisīt krāsu, nodrošinot pilnībā viendabīgu sastāvu.   
Uzklāt uz tīras, pilnīgi sausas virsmas, bez izsālījumiem un pelējuma. Patēriņš ir 
atkarīgs no virsmas porainības un stāvokļa. 
 
NOSACĪJUMI ATTIECĪBĀ UZ APKĀRTĒJO VIDI: Nelietot uz pamatnēm, kuru 
temperatūra ir zemāka par 5°C vai pārmērīgi uzsilušām virsmām.   
Pamatnes temperatūrai jābūt vismaz 3°C virs rasas punkta.  
Relatīvais mitruma līmenis nedrīkst pārsniegt 80%.   
Ja krāsa pirms pilnīgas nožūšanas tiek samitrināta, tas var izraisīt sastāvdaļu šķīšanu, 
kas izraisa virsmas traipus. 
 
Uzklāšanas metode  
Izmantojot saru otu, rullīti vai pulverizatoru. Izmantot rullīti (ieteicams vidēja spalvu 
garuma sintētiskā tipa rullītis).  
Nepārpildīt rullīša izveltnēšanas trauku.  
Pārliecināties, ka rullītis tiek vienmērīgi samitrināts ar krāsu.  
Izmantojot saru otu, to vienmērīgi un pilnībā piesātināt ar krāsu.  
Uzklāt brīviem un vienmērīgiem triepieniem.  
Ja vienā un tajā pašā apgabalā jāizmanto vairāk nekā viens krāsas iepakojums, pirms 
krāsošanas iepakojumu saturu sajaukt vienā tvertnē.  

 
TĪRĪŠANA Pirms tīrīšanas no darbarīkiem mehāniski noņemiet pēc iespējas vairāk 
produkta palieku. Piespiest stingri iepakojuma vāciņu.  
Mazgāt iekārtas un traipus tūlīt pēc darbu beigšanas, izmantojot siltu ziepjūdeni, un 
rūpīgi noskalot. 

 
TONĒŠANA.  
 Produkta tonēšana jāveic vienīgi, izmantojot JUNOMATIC sistēmu.  

DROŠĪBAS UN VIDES AIZSARDZĪBAS PASĀKUMI  
 
• Pēc iespējas samazināt produkta atkritumus, novērtējot pareizo nepieciešamo 
daudzumu, ņemot vērā pamatnes m2, porainību un faktūru.  



 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai 
iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz 
JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, 
izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja 
atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību 
paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un 
izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā 
esošajiem Vispārējiem pārdošanas s of Sale i nosacījumiem. Industrias JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio 
(Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es  

 Junio 2017 Rev. 01   

• Uzlikt vāciņu stingri un turēt iepakojumu vertikāli, lai izvairītos no noplūdēm. 
Uzglabāt pārpalikušos materiālus ventilējamā, sausā vietā. Tvertnei jābūt tīrai un 
atlikušā produkta daudzumam atbilstošā izmērā.  
Uzglabāt konteinerus pasargātus no sala, augstas temperatūras un tiešas saules 
iedarbības.  
Sagatavojot un strādājot ar produktu neēst, nedzert un nesmēķēt.  
Virsmas sagatavošana un produkta uzklāšana jāveic ar atbilstošu drošības un 
aizsardzības aprīkojumu. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Atbrīvoties no satura / tvertnes atļautās atkritumu apglabāšanas vietās saskaņā ar 
vietējiem / valsts noteikumiem. 
Uzklāšanas un žūšanas laikā nodrošināt labu ventilāciju. 
Nepieļaut nokļūšanu acīs, uz ādas vai apģērba. 
 
JA NOKĻŪST ACĪS:  
Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tādas ir, un viegli 
to izdarīt. Turpināt skalot. 
JA NONĀK UZ ĀDAS:  
Skalot ar lielu daudzumu ūdens. Neizmantot šķīdinātāju vai vaitspirtu. 
JA NORĪTS:  
Ja radusies slikta pašsajūta, sazināties ar ārstu. 
Plašāku informāciju ,lūdzu, skatīt produkta tehniskajās un drošības datu lapās. 

 
Noslēdzošais efekts: Matēts 
Krāsa: Junomatic dekoratīvā tintometriskā krāsu sistēma  
Viskozitāte: Vismaz 80 P S/FR1007 
Blīvums: 1.47 ± 0,05 g/cc S/FR1001 
Sauss uz tausti: pēc 30 minūtēm 
Pārkrāsojama min.: 4-6 st. 
Pārkrāsojama maks.: neierobežots 
Atšķaidīšanai izmantot: ūdens 
Patēriņš: 10-12 m2/L (slānim)Aptuvenas vērtības. Mainīgs, atkarībā no virsmas faktūras un absorbcijas 
GOS saturs: Maksimums 30 g / l. 

Pamatpārklājumi:  
Pieejamas 5 krāsas bāzes, ieskaitot SARKANU un DZELTENU, lai nodrošinātu maksimālu necaurredzamību un 
pārklātspēju. Sarežģītām krāsām nepieciešamo pārklājumu skaita samazināšana.  

88750 P-BASE (balts)  

88751 D-BASE (vidēja)  

88752 TR-BASE (caurspīdīgs)  

 88753 YELLOW-bāze 
 
 88754 RED-bāzes 

 Iepakojuma izmērs: 0,750L / 2L / 4L / 12 L\ 


